
UCHWAŁA NR 7/253/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 
 
w sprawie rozwiązania umowy o realizację zadania publicznego pn. „Afryka Reggae 
Festiwal 2020” 
 

Na podstawie § 6 ust. 12 Procedur zlecania, realizacji i rozliczania zadań 
publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przyjętych 
uchwałą Nr 49/2110/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 grudnia 
2020 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rozwiązuje się ze skutkiem natychmiastowym umowę Nr UM_KE.616.1.1890. 
2020 z 17 czerwca 2020 r. na realizację zadania publicznego pn. „Afryka Reggae Festiwal 
2020” zawartą pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Stowarzyszeniem 
Toruńska Grupa Inicjatywna "Nowe Społeczeństwo" – w związku z niezrealizowaniem 
powierzonego zadania publicznego. 
 

§ 2. Zobowiązuje się  Stowarzyszenie Toruńska Grupa Inicjatywna "Nowe 
Społeczeństwo" do zwrotu odsetek od przyznanej dotacji w wysokości liczonej jak dla 
zaległości podatkowych, od dnia przekazania dotacji do dnia jej zwrotu, który nastąpił w dniu 
15 grudnia 2020 r., tj. 431,34 zł (słownie: czterysta trzydzieści jeden złotych i 34 gr)  
w terminie do 15 marca 2021 r. na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu o numerze 12 1020 5011 0000 9702 0201 
8794. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


